
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 このたび、下記の項目におきまして、試薬販売元より 「毒性を持つ原料を扱う製造場所の安全基

準が引き上げられたことに伴い、製造を一時停止せざるを得ない状況になり、日本国内での販売も

一時停止する」 旨の連絡がありました。つきましては、弊社におきましても検査受託を一時中止させ

て頂きますので取り急ぎご案内申し上げます。

 　先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げ

ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

《対象項目》 [1126]　特異的IgE（RAST)　黄色ブドウ球菌エンテロトキシンB
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 総合検査案内108、110頁参照

《最終受付日》　　 平成27年5月2日（土）

*検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

  ０４４-７７７-３２５４（代）

  K M L   INFORMATION 27-11

　＜　検査一時受託中止のお知らせ　＞

記


